o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość 
realizacji zadania publicznego pn. Produkcja drugiej płyty zespołu Misscore i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Stowarzyszeniu Opolska Scena Alternatywna przyznaje 
się dotację w wysokości 3 100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych). Wszelkie szczegóły zostaną 
uregulowane w umowie o realizację zadania publicznego.

§2
Upoważnia się Zbigniewa Kubalańcę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego, a w przypadku jego 
nieobecności Zuzannę Donath-Kasiurę-Wicemarszałka Województwa Opolskiego: